ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tân Quy Đông, ngày      tháng   năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thi công công trình Nạo vét Rach Ngã Ba (đường Bùi Thị Xuân) thuộc

phường Tân Quy Đông

Căn cứ công văn số 139/UBND-XDCB ngày 12/10/2023 của Ủy Ban nhân

dân thành phố Sa Đéc về việc chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Nạo vét

Rạch Ngã Ba (đường Bùi Thị Xuân) thuộc phường Tân Quy Đông.

 UBND phường Tân Quy Đông thông báo đến các hộ dân 02 bên bờ Rạch

Ngã Ba (đường Bùi Thị Xuân) được biết như sau:

 Đề nghị các hộ dân 02 bên bờ Rạch Ngã Ba (đường Bùi Thị Xuân) tự

nguyện di dời giàn để hoa kiểng, cây cối, hàng rào, vật kiến trúc, ống nước tưới

tiêu sinh hoạt để đơn vị thi công tiến hành nạo vét bùn đất lòng rạch nhằm tạo sự

thông thoáng dòng chảy và vệ sinh môi trường.

 Trong thời gian: Kể từ ngày 07/ 03/2024 đến hết ngày 16/03/2024.

 Nay UBND phường thông báo đến các hộ trên tuyến đường được biết để

tạo điều kiện cho đơn vị thi công hoàn thành công trình theo đúng tiến độ thi

công./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Cán bộ truyền thanh (t/b)

- Lưu: VT.
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Kiều Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Kiều Tân<lktan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:26:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:26:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:26:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:26:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!